[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2020  №38

д.Охона

О внесении изменения в постановление

Администрации Охонского сельского поселения

от 25.05.2020 №37

В целях исправления технической ошибки, допущенной при подготовке аукционной документации на осуществление закупки на право заключения муниципального контракта, руководствуясь Уставом Охонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Охонского сельского поселения от 25.05.2020 №37 «Об осуществлении закупки на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения Охонского сельского поселения д.Охона ул.Молодежная»: в аукционной документации слова «гравийное покрытие» читать  «асфальтобетонное покрытие».

2.Контрактному управляющему Администрации сельского поселения внести изменение в аукционную документацию на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет www.zakupki.gov.ru.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Заместитель

Главы администрации                                                                    О.И.Бобылева